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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları ABD’nin 4 Çinli şirketi kara listeye alması ve Kovid-19 aşısına yönelik 
haber akışları nedeniyle satıcılı seyrediyor. ABD’de karışık kapanışlar ardından vadeli endekslerde alıcı 
seyirler izliyoruz. Avrupa vadelileri ise karışık bir görünüm sergiliyor. 
 
ABD’de Kovid-19 aşısı ve destek paketine ilişkin gelişmeler gündemde kalmaya devam ediyor. Son 
dönemde aşı çalışmaları ile ilgili olumlu gelişmeler piyasalarda iyimserliği artırırken, dün Pfizer’ın 
tedarik zincirlerinde yaşanan aksaklıklar nedeniyle aşı üretim hedefini düşürmesi olumsuz karşılandı. 
Bunun yanında vaka sayısındaki ve can kaybındaki artış en yüksek seviyelere ulaşarak endişelerin 
artmasına neden oldu. Senato tarafında ise daha dar bir teşvik paketinin yıl sonundan önce 
onaylanmasına yönelik beklentiler artıyor. Avrupa’da dün açıklanan hizmet PMI verileri sektördeki 
yavaşlamanın devam ettiğine işaret ederken, İtalya’da yılbaşı tatili döneminde yeni kısıtlamalar 
getirilebileceğine yönelik açıklamalar yapıldı. Bunun yanında Brexit görüşmeleri devam ediyor ancak 
özellikle balıkçılık konusundaki anlaşmazlıklar sürüyor. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. ABD tarafında ise tarım dışı istihdam, işsizlik oranı, dış ticaret dengesi ve fabrika 
siparişleri takip edilecek.  
 
Yurt içinde kasım ayı enflasyon verileri açıklandı. Beklentilerin üzerinde gerçekleşen veriler ile yıllık 
enflasyon oranı %14,03 seviyesine yükseldi. Veriler ardından, Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, 
enflasyonist beklentilerin iyi yönetilmesi, fiyat istikrarının tesisi için para ve maliye politikası 
araçlarının eş güdüm içinde kullanılacağı ve yüksek enflasyonun etkilerinin en aza indirilmesi için 
çalışıldığını belirtti. Piyasalarda sözlü yönlendirme olarak değerlendirilen açıklamaların ardından 
Dolar/TL 7,7530 seviyelerine kadar geriledi. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, 
TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif döviz kuru takip edilecek. Akşam saatlerinde ise 
Moody’s’in kredi notu değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor. Ayrıca bugün TSİ 10:00’da Hazine ve 
Maliye Bakanı Elvan’ın MÜSİAD ile bir araya gelmesi beklenirken, basına yansıyacak açıklamalar 
yakından takip edilecek.  
 
Teşvik paketine ilişkin görüşmelerden destek alan ons altında yükseliş devam ederken 1.850$ seviyesi 
önemini korumaya devam ediyor. Bitcoin 19.300$ seviyelerinde fiyatlanıyor. OPEC + toplantısı 
sonrasında üyelerin anlaşma sağlayarak üretimi 500 bin varil artırma kararı ardından Brent ve ham 
petrol fiyatları %2’ye yakın primli seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,2100 üzerindeki seyrini koruyor. Yükseliş hareketinin devamında 1,2165 öne 

çıkarken, bu seviyenin üzerinde 1,2235 direnci izlenebilir. Aşağıda ise 1,2015 – 1,1920 destekleri 
öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.850$ ana direncine doğru hareketini sürdürüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması 
halinde 50 günlük HO karşılayan 1.879$ direncine doğru hareket görebiliriz. Aksi halde aşağıda 
1.824$ - 1.797$ destekleri izlenebilir 

 
 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO karşılayan 24.0$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Hareket kalıcı olursa 

yukarıda 24.3$ - 25.15$ dirençleri test edilebilir. Aşağıda ise 23.0$ - 21.67$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, dün akşam saatlerinde Most indikatörüne karşılık gelen 7,7605 seviyesini aşağı yönde 
ihlal etse de kapanış 7,7755 seviyesinden gerçekleşti. Aşağıda 7,7605 seviyesi ana destek 
konumunda yer alırken, yukarıda 7,9381 – 8,0464 dirençleri izlenebilir. 

 
 GBPUSD, dünkü kapanışını 1,3368 seviyesinden gerçekleştirdi. 1,3400 seviyesinin tekrar aşılması 

halinde 1,3490 direnci izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3305 destek seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Perşembe günü AOFM %14,99 oldu. 

 Kasım ayında TÜFE aylık bazda %2,30, yıllık bazda %14,03 artış gösterdi. 

 Kasım ayında ÜFE aylık bazda %4,08, yıllık bazda %23,11 artış gösterdi. 

 IIF Baş Ekonomisti Brooks, Türkiye'nin gelişen piyasalara son dönemde yönelen sermaye akışından en fazla çıkar sağlayan ülkelerden biri olduğunu belirtti. 

 AB üyesi Devlet ve Hükümet Başkanlarının Türkiye’ye yaptırım konusunu değerlendireceğini söyleyen Borrell, bu konuda bazı ülkelerin isteksiz olduğuna 

açıklamalarında yer verdi.  

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde perakende satışlar ekimde aylık %1.5, yıllık %4,3 artış gösterdi. 

 Euro Bölgesi’nde hizmet sektörü PMI kasımda 41.7 oldu. 

 Yunanistan'da Kovid-19 nedeniyle 7 Aralık'a kadar süreceği açıklanan genel karantina uygulamasının bir hafta daha uzatılacağı bildirildi. 

 İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, Kovid-19 salgınında ocak ayında üçüncü dalga ile karşı karşıya kalmamak için 21 Aralık'tan 6 Ocak'a kadar olan yılbaşı tatili 

dönemi için yeni kısıtlamalar getirmek durumunda kaldıklarını söyledi. 

 Basında yer alan haberde, Brexit görüşmelerinde görüş ayrılıklarının devam ettiği ve AB'nin Brexit baş müzakerecisi Michel Barnier'in hafta sonu Londra'ya 

gelerek bir ticaret anlaşmasına imza atacağı beklentilerinin de karşılanmayabileceği paylaşıldı.  

 

ABD 

 İşsizlik maaşı başvuruları 712 bin seviyesine gerileyerek beklentilerin üzerinde düşüş gösterdi.  

 ABD Temsilciler Meclisi, denetim standartlarına uymayan bazı Çinli şirketlerin, hisselerini ABD borsalarında listelemelerini engelleyebilecek yasa tasarısını 

onayladı. 

 New York Times'da yer alan habere göre, ABD Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, ülkeye seyahat eden Çin Komünist Partisi üyeleri ve ailelerine yeni 

kurallar getirildiği duyuruldu. Açıklamada, Çin Komünist Partisi üyeleri ve aileleri için seyahat vizelerinin sınırlandırılması kararı alındığı, bu kapsamda, söz konusu 

kişiler için seyahat vizelerinin geçerlilik süresinin en fazla 1 ay olacağı ve tek girişle sınırlandırılacağı belirtildi. 

 Senato Çoğunluk Lideri McConnell, Kongreye geniş bir teşvik paketinin sonraya bırakılarak, yerine dar hedefli bir anlaşmanın Senatodan geçirilmesi çağrısı yaptı. 

 ISM imalat dışı endeksi, kasımda aylık 0,7 puan azalışla 55,9 değerini alarak 6 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

 Basında yer alan bir habere göre, Pfizer, Kovid-19 aşısının hammaddelerinin tedarik zincirlerinde yaşanan zorluklar nedeniyle daha önce açıklanan 100 milyon 

doz aşı üretme hedefini 50 milyon doza indirdi.  

 ABD Ulaştırma Bakanlığı verilerine göre, ABD'de yolcu ve kargo hava yolu şirketleri, hükümetin işten çıkarma yasağının sona ermesinin ardından yaklaşık 29 bin 

kişiyi işten çıkardı. 

 

Asya 

 ABD Savunma Bakanlığı askeri bağlantıları olduğu gerekçesiyle Çinli çip üreticisi SMIC, petrol şirketi CNOOC, China Construction Technology Co. Ltd. ve China 

International Engineering Consulting Corp. şirketlerini kara listeye aldı. 

 

OPEC 

 OPEC+ ülkelerinin ocak ayı için petrol üretim kesintisini günlük 500 bin varil azaltacağı ifade edildi. Böylece, mevcut durumda uygulanan günlük 7,7 milyon 

varillik üretim kesintisi 7,2 milyon varile düşürüldü. 

 

Kriptoparalar 

 Finansal veri sağlayıcısı S&P Global Inc'in bir bölümü olan S&P Dow Jones Indices, 2021'de kripto para birimi endekslerini başlatacağını açıkladı. 

 


